
Lukujärjestys laboratoriotöihin, IV‐periodi, kevät 2023

IV = PHYS‐A1140 Aineen rakenne (SCI)

= pyhäpäivä / loma/ luento (ei labraopetusta)

SV =  undervisning på svenska / opetus ruotsiksi

Kevät 2023, periodi IV

Viikko nro 9 10 11 12 13 14 15

ma 10‐13

ma 12‐15 SCI 9, TT

ma 14‐17

ma 16‐19

ti 10‐13 Assistentit: 

AS =  Aaro Saastamoinen aaro.saastamoinen@aalto.fi

ti 12‐15 SCI 10, SL HD = Haruka Doyu haruka.doyu@aalto.fi

HI = Helmi Iivarinen helmi.iivarinen@aalto.fi

JK = Janne Karimäki jkarimak@gmail.com

ti 14‐17 SCI 11_SV, JS JM = Joni Munukka joni.munukka@aalto.fi

JS = Jonatan Slotte jonatan.slotte@aalto.fi

SL = Senna Luntama senna.luntama@aalto.fi

ti 16‐19 TT = Teemu Tasanen teemu.tasanen@aalto.fi

SCI 12, AS

ke 10‐13

ke 12‐15 SCI 13, JK

ke 14‐17 SCI 14, HD

ke 16‐19 SCI 1, JM SCI 15, JK

to 10‐13 SCI 2, HI SCI 16, SL

to 12‐15 SCI 3, JK SCI 17, HD

to 14‐17 SCI 4, AS SCI 18, HI

to 16‐19 SCI 5, JM SCI 19, TT

pe 10‐13 SCI 6, HI SCI 20, HI

pe 12‐15 SCI 7, HD

pe 14‐17 SCI 8, SL


